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På den internationella dagen för teckenspråken i världen presenterades
Auslan90,  ett  nytt  projekt  i  Australien.  Projektet  ska  förbättra
nyhetsåtkomsten för döva och hörselskadade genom att ge dagliga 90-
sekunders  nyhetssammanfattningar  på  australienskt  teckenspråk
(Auslan). Auslan90 är ett samarbete mellan företaget Deaf Connect och
tevekanalen SBS och finansieras av den australienska regeringen genom
socialdepartementet.

Det första avsnittet sänds den 30 september 2024. Nyheterna kommer att sändas
dagligen på Deaf Connects olika sociala medier.  Förutom att ge korta dagliga
nyhetsuppdateringar ska projektet också ge ut videos med djupdykande reportage,
allt på Auslan.

Deaf Connects VD, Brett Casey berättar för det australienska socialdepartementet
att han är stolt över att de nu lanserat Australiens första dagliga nyhetstjänst
specifikt för döva och hörselskadade. Han betonade även SBS:s roll som partner i
projektet, att deras engagemang för att leverera korrekta och tillgängliga nyheter
ska lyftas fram.

Auslan90 ingår i ett större projekt som heter Auslan Information Resource-Hub, där
man  identifierar  olika  ämnen  som  är  otillgängliga  på  Auslan,  så  som  finans-  och
teknikrelaterade ämnen. I projektet finns nu satsningen Auslan90 som finansieras
av regeringen.

Socialminister Amanda Rishworth betonade vikten av att tillhandahålla relevant
och aktuell information till personer med funktionsnedsättning. Enligt Amanda är
Auslan90  ett  viktigt  steg  mot  ett  mer  inkluderande  Australien,  där  döva  och
hörselskadade kan få samma tillgång till nyhetsflöden som hörande. Hon nämnde
att  regeringen  investerat  3,91  miljoner  australienska  dollar  (motsvarar  ca  27
miljoner svenska kronor) fram till  juni 2025 för att utveckla Auslan Information
Resource Hub, där Auslan90 ingår.
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I  och  med  lanseringen  av  Auslan90  hoppas  Deaf  Connect  att  fler  organisationer
kommer  att  tänka  på  hur  de  kan  göra  sitt  innehåll  mer  tillgängligt  för  alla.
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